
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-269&printtype=pdf

Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-269&printtype=pdf

Wynik przetargu:
Dostawa oleju opałowego lekkiego w sezonie grzewczym 2017/2018 dla Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Dźwierzutach

    Dźwierzuty dn. 17.10.2017
Znak sprawy: RI-ZP.271.9.2017
 
  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
Dostawę oleju opałowego lekkiego w sezonie grzewczym 2017/2018 dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Dźwierzutach
 
 
  
Gmina Dźwierzuty, ul. Niepodległości 6, 12-120 Dźwierzuty, jako Zamawiajacy, działając na podstawie art. 92 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówienm publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.)
zwanej dalej „ustawą”, niniejszym informuje, że za najkorzystniejszą, w przedmiotowym postepowaniu w świetle treści art.
91 ust. 1 ustawy została uznana i wybrana oferta ner 2 złozona przez:

BOSS19 Sp. z o.o.,
ul. Młodkowskiego 40A

11-700 Mrągowo,
  
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca, który złożył oferte nr 2, spełnia warunki udziału w postepowaniu i wymagania zawarte w
SIWZ, a oferta nie podlega odrzuceniu. Zamawiający przy wyborze w/w moferty kierował się kryteriami opisanymi w SIWZ:

Kryterium nr 1: cena brutto [P1] – 60 pkt1.
Kryterium nr 2: termin wykonania [P2] – 30 pkt2.
Kryterium nr 3: Kary umowne [P3] – 10 pkt3.

Cena zaoferowana za wykonanie przedmiotu zamówienia wynosi 173 565,48 zł brutto (słownie:sto siedemdziesiąt trzy
tysiące pięćset sześćdziesiąt pięć złotych 48/100) i jest ceną najniższą. Ponadto Wykonawca zaoferował termin wykonania do
24 godzin oraz 2% kary umownej za nieterminowa dostawę oleju.
Wykonawca uzyskał w sumie, w określonych przez Zamawiającego kryteriach 100 punktów, w tym w:

Kryterium nr 1 – cena brutto – 60 pkt1.
Kryterium nr 2 – termin wykonania – 30 pkt2.
Kryterium nr 3: Kary umowne – 10 pkt3.

Jednocześnie informuję, że w przedmiotowym postepowaniu zostały zlozone niżej wymienione oferty i przyznano
nastepujacą punktację: 
Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz adres wykonawcy Cena oferty Termin

wykonania Kary umowne  
Suma  pkt.

1

Przedsiębiorstwo
Handlowo-Transportowe
TRACOM Spółka z o.o.
11-700 Mrągowo
ul. Przemysłowa 11
 

173 936,40 zł
59,87 pkt

do 24 h
30 pkt

2%
10 pkt

 
99,87 pkt

2
 

Boss19 Sp. z o.o.
ul. Młodkowskiego 40A
11-700 Mrągowo

173 565,48 zł
60,00 pkt

do 24 h
30 pkt

2%
10 pkt

 
100,00 pkt

3
FALCO Mazurkiewicz, Gwiazda
Sp. j.
ul. Pstrowskiego 28
10-602 Olsztyn

175 592,34 zł
59,31

do 48 h
20 pkt

0,5%
0 pkt 79,31 pkt

 
Ponadto Zamawiajacy informuje, że żaden Wykonawca nie został wykluczony z postepowania o udzielenie zamówienia.



Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-269&printtype=pdf

Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-269&printtype=pdf

  
WÓJT

   /-/
Marianna Bogusława Szydlik


